

KADRA SZKOLENIA
DLA SUPERWIZORÓW W DZIEDZINIE PSYCHOTERAPII UZALEŻNIEŃ

l.p	Nazwisko i imię realizatora	Kwalifikacje kadry
1.	Dr hab. Krzysztof Gąsior, prof. UJK (psycholog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 040/2023.1/367), Specjalista w dziedzinie psychologii klinicznej, Certyfikowany psychoterapeuta PTP, Superwizor z listy KCPU. Zatrudniony w Katedra Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego oraz Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji.
2.	Mgr Małgorzata Kowalcze (psycholog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 040/2023.2/247), Specjalista w dziedzinie psychologii klinicznej, Certyfikowany psychoterapeuta PTP, Superwizor z listy KCPU, Superwizor Sekcji Naukowej Psychoterapii i Terapii Rodzin Polskiego Towarzystwa Psychiatrycznego, Superwizor w dziedzinie psychologii klinicznej, Trener Psychodramy, Trener Polskiego Towarzystwa Psychologicznego I i II stopnia. Wieloletnia Dyrektorka Ośrodka Profilaktyki i Leczenia Uzależnień w Zabrze.
3.	Dr n. med. i n. o zdr Anna Przenzak (pedagog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom nr 040/2023.1/369), Superwizor z listy KCPU, ukończyła czteroletni kurs psychoterapii, terapeuta motywujący PTTM. Pracuje w Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia przy Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy. Pełni funkcję konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie

		psychoterapii uzależnień w woj. świętokrzyskim.
4.	Dr n. med. i n. o zdr. Jolanta Ryniak (psycholog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 040/2023.1/354), Specjalista w dziedzinie psychologii klinicznej, Certyfikowany psychoterapeuta PTP, Superwizor z listy KCPU, Superwizor w dziedzinie psychologii klinicznej, Trener I i II stopnia PTP. Pracuje w: Poradnia Leczenia Uzależnień Dorosłych, Dzieci i Młodzieży O/K Psychiatrii Dorosłych, Dzieci i Młodzieży Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie. Pełni funkcję konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie psychoterapii uzależnień w woj. małopolskim.
5.	Joanna Sobczyńska (pedagog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 040/2023.1/371), Certyfikowany psychoterapeuta PTPS, Superwizor z listy KCPU. Pełni funkcję konsultanta wojewódzkiego w dziedzinie psychoterapii uzależnień w woj. łódzkim. Zatrudniona w Szpital Wojewódzki w Sieradzu – Centrum Psychiatryczne w Warcie.
6.	Żaneta Marmon-Leśniak (pedagog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 040/2023.2/209), Certyfikowany psychoterapeuta PTP, Superwizor z listy KCPU. Dyrektor placówki Stowarzyszenia Monar – PPLiTU w Jeleniej Górze, w tym oddziału dziennego leczenia uzależnień oraz 4 poradni leczenia uzależnień w tym 2 dla dzieci i młodzieży (poradnia leczenia uzależnień dla dzieci i młodzieży oraz programu pilotażowego oddziaływań terapeutycznych skierowanych do dzieci i młodzieży problemowo korzystających z nowych

		technologii cyfrowych oraz ich rodzin.
7.	Adam Kasprzyk (pedagog)	Specjalista w dziedzinie psychoterapii uzależnień (Dyplom 042/2024.1/202), psychoterapeuta, superwizor psychoterapii uzależnień.